
 
 
U.R.I.           
 

I L   R E T T O R E 
 

 

VISTO il DR/2021/1909 del 03/05/2021 con cui era indetta una selezione per 
l’assegnazione di borse di mobilità Erasmus a fini di tirocinio (traineeship) 
della durata da due a sei mesi da svolgersi obbligatoriamente nel periodo 
compreso tra il 1° luglio 2021 e il 30 settembre 2022 (data ultima di 
conclusione delle mobilità); 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’art.1 del predetto Decreto non era 
indicato il  numero di borse disponibili per il Dipartimento di Scienze della 
Terra, dell’Ambiente e delle Risorse, 

 
 

D E C R E T A 
 

Il numero di borse disponibili per ciascun dipartimento di cui all’art. 1 del 
DR/2021/1909 del 03/05/2021 è ntegrato come segue: 
 

SCIENZE DELLA TERRA, DELL’AMBIENTE E DELLE RISORSE__________________15 

 
Resta integralmente confermato quanto indicato dal predetto Decreto Rettorale per gli 
altri Dipartimenti. 
 
 

         
  IL RETTORE 
Matteo LORITO 
 

 

 Ripartizione Ricerca e Terza Missione 
Il Dirigente Dott. Alessandro Buttà 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Relazioni Internazionali 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Fernanda Nicotera 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2021/2189 del 20/05/2021

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


